❏ Carta compromiso para culminar el Doctorado dirigida a la Coordinadora Académica.
❏ Protocolo de investigación.*  

*Consulta guías en la plataforma de Seguimiento Aspirante

COSTO PROCESO DE SELECCIÓN

Proceso de selección mexicanos/extranjeros*:                        $1,125.00    (Mil ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.)
*El formato de pago del proceso de selección estará disponible posterior a la validación de documentos, en la plataforma Seguimiento Aspirante

DATOS DE CONTACTO

COORDINADORA DEL PROGRAMA: DRA. TALINA MERIT OLVERA MEJÍA
TELÉFONO :